



FSST Holding ApS

c/o Vinspecialisten Toft Vin, Islands Brygge 25, 2300 København S

CVR-nr. 34 73 15 35

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FSST Holding ApS c/o Vinspecialisten Toft Vin Islands Brygge 25 2300 København S
	CVR-nr.: 34 73 15 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Bettina Stoiberg Sandal Carman
Direktion	Flemming Stoiberg Sandal Toft, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	FSST ApS, København Toft Vin Import ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed samt øvrige handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -27.347 mod -7.363 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende ud fra foreliggende aktivitetsniveau.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-10.258	-7.426
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.920	0
Andre finansielle indtægter	942	44
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.475	-2.088
Resultat før skat	-34.871	-9.470
2 Skat af årets resultat	7.524	2.107
Årets resultat	-27.347	-7.363
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-27.347	-7.363
Disponeret i alt	-27.347	-7.363

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	316.219	316.219
Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>341.219</u>	<u>316.219</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>341.219</u>	<u>316.219</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	879.302	968.897
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	190.942	0
Tilgodehavende selskabsskat	7.744	6.974
Andre tilgodehavender	0	3.332
Tilgodehavender i alt	<u>1.077.988</u>	<u>979.203</u>
Likvide beholdninger	<u>9.992</u>	<u>8.256</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.087.980</u>	<u>987.459</u>
Aktiver i alt	<u>1.429.199</u>	<u>1.303.678</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	118.393	145.740
Egenkapital i alt	198.393	225.740
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	220	0
Anden gæld	1.230.586	1.077.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.230.806	1.077.938
Gældsforpligtelser i alt	1.230.806	1.077.938
Passiver i alt	1.429.199	1.303.678

6 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.859
Andre finansielle omkostninger	43.475	229
	<u>43.475</u>	<u>2.088</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.524	-6.974
Årets regulering af udskudt skat	0	4.867
	<u>-7.524</u>	<u>-2.107</u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	316.219	261.219
Tilgang i årets løb	0	55.000
Kostpris 31. december 2017	<u>316.219</u>	<u>316.219</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>316.219</u>	<u>316.219</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos FSST Holding ApS kr.
FSST ApS, København	100 %	0	0	261.219
Toft Vin Import ApS, København	100 %	0	0	55.000

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	145.740	153.103
Årets overførte overskud eller underskud	-27.347	-7.363
	118.393	145.740

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør x t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
